High5 Gra Linse 1 2730lm 4000K Ra>70 Ikke dimbar

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

(A) = Denne artikkelen er pa lager

Elektrisk

Systemeffekt (W):

Spenning:

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:

Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Kabel:

Vindprojisert areal:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3500527
5703821176828
8246094076

23W
220-240V
B10: 32, B16: 50, C10: 52, C16: 85

LED

2730Im

119 Im/W

4000K

Ra>70

SDCM: 3
L80/B10>80.000
Linse 1

Glass gjennomsiktig

Ikke dimbar

Klasse Il

Aluminium, trykkstept
Gra struktur 2150 sablé
Herdet glass

Mast - Side (@60/48mm), Utendar
Kabel 2x1Tmm2 6m
0,0385m2- Max 5 kg

550

175

90
5.1/49

200 x 175 x 430

cd/kim

€0/C180
c90/C270

n=100 %

5703821176828
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